
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 259

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2022 18:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2022 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de duas máquinas retroescavadeiras novas, zero horas, para atendimento ao Convênio
nº 100021/2022 firmado com o Governo do Estado de São Paulo e Convênio n° 914110/2021 firmado
com o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, de acordo com as especificações do
Anexo 01 - Termo de Referência.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando a “Aquisição de duas
máquinas retroescavadeiras novas, zero horas, para atendimento ao Convênio
nº 100021/2022 firmado com o Governo do Estado de São Paulo e Convênio n° 914110/2021 firmado
com o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, de acordo com as especificações do
Anexo 01 - Termo de Referência”.
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 14 de JUNHO de 2022, às 14h00min.
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/259/pspan-stylebackground-colorwhitecolorblackaquisicao-de-duas-maquinas-retroescavadeiras-novas-zero-horas-para-atendimento-ao-convenio-nnbsp1000212022nbspfirmado-com-o-governo-do-estado-de-sao-paulo-e-convenio-n-9141102021-firmado-com-o-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-aba/
https://bllcompras.com


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2022 00:00:00 Convênio Estadual Baixar

02/06/2022 00:00:00 Convênio Federal Baixar

02/06/2022 00:00:00 Plano de Trabalho - Estado Baixar

02/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64b60a8f6c8b18baf511480239e3a32e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc3c5cbfc6a9ad3b6ee1bd2fcc922f15.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de9273aca9a779135483909d6b039f12.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03b7ebbd7e41bc900b4031206c50787f.pdf

